PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARCELANDIA/MT
Gabinete do Prefeito

                                             DECRETO Nº. 102/2013
                                               DATA: 05/12/2013

SÚMULA: ALTERA COMPOSIÇÃO DA EQUIPE DE APOIO PARA ACOMPANHAMENTO DE PREGÃO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                               O Senhor ARNÓBIO VIEIRA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a nomeação provisória da servidora Adriana Cristina Machado Blanc para o cargo comissionado de Controladora Municipal, passa a Equipe de Apoio para Acompanhamento de Pregão desta Prefeitura Municipal, constituída pelo Decreto 034/2013 a ter a composição descrita no Artigo 1° deste Decreto.

	DECRETA:
	                           Artigo 1º - Substitui a servidora Adriana Cristina Machado Blanc, na Equipe de Apoio para Acompanhamento de Pregão desta Prefeitura Municipal, constituída pelo Decreto 034/2013, pela servidora Maristela Alves Teixeira, passando a composição da equipe a ser a seguinte:
· [bookmark: _GoBack]Maristela Alves Teixeira;
· Marcelo Ricardo Cordeiro;
· Geisi Glaucia da Silveira Tirapelle;
· Reinaldo Castilhos Pawlak;

	                            Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                   Gabinete do Prefeito, em 05 de dezembro de 2013.

ARNÓBIO VIEIRA DE ANDRADE
Prefeito Municipal
Rua Guaira, nº 777, Centro, fone/fax 066 3536 3100 Cep: 78.535-000 Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

image1.png